¶ Quid liceat p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m

¶ Quid liceat p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m

¶ Quid liceat p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m

¶ Quid liceat p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m
p^m p^m p^m p^m p^m p^m

facijs. et maleficatis potius de quo
 et in hunc tenentur. si per legem potius
 de tali maleficio magis imponit modum
 nisi de se sit et male et si impo
 ditur in. in se et vltro. Alio mo
 ditur maleficium quodam tenent ut
 factu magna benedictio et inna. dicitur
 et si maleficium quod est uocamento
 puer. quod ut ad iudex y impericia
 male iudicant et ad deo dno dicitur
 aliquid est etiam quod non ut respicienda
 ut nisi de obli. cas. dicit in p. a
 potius. **¶** Item maleficium quod est si
 religio possit tolli et alio maleficium
 vide de iurp. no. q. 8. fi.

Manumissio est datus libertatis
 quod quidam aliquis in facultate
 est uicini et p. n. supponit est. ma
 numissio ut libertas est iuris de liber
 et in p. d. et manumissio dicitur libertas
 de quibus h. d. de libertate.

¶ Quis potest manumittere per dno qui
 est maior dicitur 20. nisi alio no licet
 admittit ut f. i. q. 1. et prodigat
 amovet ut 20. ante manumittere nisi vi
 aut no potest nisi ex ea et si est maior ut
 ante. C. qui manumittit. no potest si minor
 si in vltro volutate per dno per re
 tan si post 18. annis. C. qui manumittit
 post aut. si iud. **¶** Ad quod potest manumittere
 velle paruos ante h. d. meritos 1. q. 2. si
 quod potest aut no licet meritos dicitur de
 etia pro vno duos eiusde meriti ut
 penult. 1. q. 1. episcopi manumittit et p. n.
 et intelligit debet quod det de factu bono pro
 prijs et de vobis aut per potest manumittere
 et ad misericordiam 1. q. 1. ad vobis
 quod intelligit potest de h. d. meritis. **¶** Et abbas
 no potest manumittere sua monasteria nisi
 de consensu episcopi et monachos d. q. de lib
 bene nisi sit totaria causa. **¶** Ad delicta
 que se apta si nati. **¶** Item si ius et vobis
 plures manumittere potest ab vno si debet
 manumittere alios suae monasterii. C. de
 si. ma. l. et no. q. no. vobis manumittere
 no in feruore accidit per C. qui ad
 liber. q. no. potest. l. i. i. q. quibus

manumissio ma. q. 1.
¶ Qualiter fieri debet manumissio
 vultu moris in modo aliquo in terra se appoi
 quod et plebis et debet de hoc fieri scriptum
 ad iudicem factum. C. de hys que in ec. l. 1.
 de ser. no. et. c. 1. si sit quibus reu. iudice
 et dicit manumissio vultu. **¶** Item vultu ap
 pellat vixen p. vobis in qua factu
 a p. vobis. illi qui manumittit et si quide
 manumissio fiat ad hoc ut manumissio ad h. d.
 debet fieri potius tunc et ad p. vobis iudice quod
 secunda. ar. de ser. no. et. c. 1. **¶** Item potest manumissio
 fieri in seruo ut dicit dno et liber ut
 in amicos per. etas ut legitur in ut qua
 lib. vltis. volutate. **¶** Item potest fieri debet per
 et h. d. de morte quod de die et a procedit
 per vobis iuris. de libertate. q. vultu aut. **¶** Item
 potest fieri debet per alios modos quod per manumissio
 quos vide si. per vobis. q. 8. si per
 cap. quosq. sua volutate manumittit per
 C. de ad. si. manum. cum apud.

Manumissio primo dicitur. **¶** Quid sit
 manumissio. **¶** Item manumissio est vici et in hunc
 consuetudine in diuidua vite consuetudine dicitur
 2. l. q. 2. q. 1. **¶** Et de prescip. illud. et iuris de
 vobis. q. 2. **¶** Item et Ray. q. 1. dicit vici
 et in hunc. no. vobis et in hunc. no. vobis
 et in hunc. no. vobis vobis h. d. per. **¶** Item
 ad hunc. et manumissio in diuidua vite
 consuetudine vobis. hoc est quod neutro
 ab hunc. vobis alio. **¶** Item ad hunc. vobis
 fieri ut ad hunc. vobis ut h. d. l. 1. q. vobis. **¶** Item
 nec se alio. consuetudine si p. vobis in hunc. vobis
 fidem fundat et debet reddere et in
 hunc. vobis in vobis ut p. vobis vobis per
 hunc. debet. **¶** Item ad hunc. vobis vobis vobis
 ligi. **¶** Item de vobis. consuetudine per vobis
 consuetudine et ad hunc. vobis in hunc. vobis
 de. iurp. no. q. 2. **¶** Item intelligit de vobis
 fidelis potest fieri ut de. iurp. no. q. potest.

¶ Item dicitur manumissio. **¶** Item Ray. dicitur quod
 manumissio officium quod dicitur in hunc. vobis
 esse manumissio et in hunc. vobis. **¶** Item
 apud qui in eo plus apparuit in hunc. vobis
 hunc. q. vobis q. d. hunc. p. et. q. p.

3

S

Sicut miris sit factum **f. p. m. tho**
 in 2. d. 26. **Factum** importat **con-**
 dui con. **factum** p. **con-**
 nesciat in miris **m. factum** **con-**
 et forma quid **h. m. factum** **con-**
 quib. **con-**
 vna no **h. alia** **m. m. factum** **con-**
 sui **factum** **con-**
 factum **m. factum** **con-**
 factum **m. factum** **con-**
 factum **m. factum** **con-**
 factum **m. factum** **con-**